

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1484 Wojciech Buko**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 1484 Wojciech Buko

Poznaj historię naszego syna...



Wojtek przyszedł na świat w listopadzie 2017 roku jako zdrowy i silny chłopiec. Nic w tamtym czasie nie wskazywało na to, że jego rozwój zostanie całkowicie zaburzony. Wojtuś dużo się śmiał i gaworzył, wszystko dookoła go interesowało. Nagle z niewiadomych przyczyn, po ukończeniu roku, u naszego synka nastąpił znaczny regres rozwoju – przestał mówić i utrzymywać kontakt wzrokowy, przejawiał silną nadwrażliwość słuchową. To właśnie wtedy okazało się, że Wojtuś cierpi na autyzm wczesnodziecięcy.

Obecnie nasz synek przejawia szereg problemów, które utrudniają mu funkcjonowanie w świecie, który ciężko mu zrozumieć. Wojtuś potrzebuje pomocy drugiej osoby w każdej czynności jak ubieranie się, jedzenie czy nawet przy zabawie. Mamy dużą wybiórczość jedzeniową plus alergię pokarmową i astmę. Nierozzerwalną część rzeczywistości Wojtusia stanowią zajęcia z szeregiem specjalistów, którzy stymulują i dbają o jego dalszy rozwój.

Wojtuś mimo, że ma 6 lat ma problemy z komunikacją, ponieważ nadal nie mówi. Ma problem z wykonywaniem najprostszych codziennych czynności i poleceń. Dzięki środkom z 1,5 % jakie udało się nam zebrać w tamtym roku syn był na turnusie rehabilitacyjnym w Zabajce. Wierzymy, że małymi kroczkami pomożemy mu odnaleźć się w naszym świecie.

W tym też miejscu, pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na dalszą wielokierunkową terapię naszego syna. Dla nas każdy Państwa gest jest ogromnie ważny!

Wdzięczni za poświęcony czas i okazane wsparcie!
Rodzice Wojciecha



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2023.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1484 WOJCIECH BUKO	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		